
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Jiří Šimůnek   
 
Název práce: Studium interakce fosducinu s proteinem 14-3-3 
 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.:  

 

Jiří Šimůnek se během práce na svém bakalářském projektu seznámil s problematikou fosducinu a 

proteinů 14-3-3 a osvojil si metody exprese a purifikace rekombinantních protein a základy 

stacionálních fluorescenčních měření. Od začátku působení v mé skupině projevoval o studovanou 

problematiku velký zájem a s jeho prací jsem byl zcela spokojen.  

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO    

 

Navrhovaná celková klasifikace  1 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 4.6. 2014 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : doc. RNDr. Tomáš Obšil, Ph.D. 

 


